08/09/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1596

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 15

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO CONTATO 008/2020 INOVÁ ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA
Publicação Nº 297390

RESUMO CONTRATO Nº

008/2020.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: INOVÁ ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços contábeis, acompanhamento fiscal e parte de recursos hu-
manos, todos de acordo com as normas da contabilidade pública aplicada à consórcios, de acordo com a Lei Federal nº
4.320/64, Lei Federal nº 11.107/2005, Decreto Federal nº 6.017/2007, Portaria STN/SOF nº 72/2012, Instrução Normati-
va nº 33/2014 e seguintes do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo e demais normas pertinentes, pelo período
de 12 (doze) meses.

Valor mensal: R$ 2.930,00 (dois mil e novecentos e trinta reais).

Valor global: 35.160,00 (trinta e cinco mil e cento e sessenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

Despesa: 3.3.90.39.05 - Serviços Técnicos Profissionais.

Assinatura: 03 de setembro de 2020.